са

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 Л О . 2019 № 2052-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2239 «О внесении
изменения в статью 2 Закона
Свердловской области
«О закреплении вопросов
местного значения за сельскими
поселениями, расположенными
на территории Свердловской
области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № П3-2239 «О внесе-

нии изменения в статью 2 Закона Свердловской области «О закреплении во-
просов местного значения за сельскими поселениями, расположенными на
территории Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Ершов М.П.) подготовить и внести за-
конопроект на тридцать седьмое заседание Законодательного Собрания для
рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собран;

;0 ^ s> / •' -? v .
О.' X

Протокольн
о т д е л I "• i j

Л.В.Бабушкина

2532340 0 1
2239.2ri-pep